
 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 

ŽMOGAUS IR VISUOMENĖS STUDIJŲ FAKULTETO 

DEKANAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL ŽMOGAUS IR VISUOMENĖS STUDIJŲ FAKULTETO  

STUDIJŲ KRYPČIŲ KOMITETŲ SUDĖČIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

1. Vadovaudamasi Mykolo Romerio universiteto Vidinės studijų kokybės vadybos 

reglamento, patvirtinto Senato 2023 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. 1SN-6, 14 ir 19 punktais, 

Rektoriaus 2023 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 1I-209 „Dėl Mykolo Romerio universiteto studijų 

krypčių komitetų (pakomitečių), jų pirmininkų ir jiems priskirtų studijų programų vadovų bei 

tarptautinių, tarpinstitucinių studijų programų pakomitečių sudėčių patvirtinimo“, 

  

t v i r t i n u studijų krypčių komitetų sudėtis: 

 

1.1. Edukologijos ir pedagogikos studijų krypčių komitetas:  

Pirmininkė – prof. dr. Asta Railienė, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros 

studijų programos specializacijos Karjeros valdymas programos vadovė, Edukologijos ir socialinio 

darbo instituto profesorė.   

Vadybininkė – Albina Spadavičiūtė, Studentų skyriaus vadybininkė. 

Komiteto nariai: 

Arnoldas Dalinkevičius, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų 

programos alumnas; 

prof. dr. Valdonė Indrašienė, Socialinės pedagogikos ir ugdymo karjerai, Socialinės 

pedagogikos ir teisės pagrindų bakalauro studijų programų vadovė, Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto direktorė, profesorė;  

prof. dr. Violeta Jegelevičienė, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų 

programos vadovė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; 

Genovaitė Kynė, Pedagogikos profesinių studijų programos lektorė, edukologijos krypties 

doktorantė; 

Kotryna Tomkevičiūtė, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų programos 

II kurso studentė; 

Laimutė Kodienė, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų programos 

specializacijos Karjeros valdymas alumnė;  

Gabrielė Maravičiūtė, Socialinės pedagogikos ir teisės pagrindų bakalauro studijų 

programos IV kurso studentė; 

prof. dr. Odeta Merfeldaitė, Žmogaus ir visuomenės studijų fakulteto dekanė, Edukologijos 

ir socialinio darbo instituto profesorė;  

prof. dr. Romas Prakapas, Edukacinių technologijų valdymo magistrantūros studijų 

programos specializacijos Vadyba mokykloje programos vadovas, Edukologijos ir socialinio darbo 

instituto profesorius;  

Živilė Pukštienė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos lotynų kalbos 

mokytoja, Pedagogikos profesinių studijų programos alumnė; 

Virginija Ratiukienė, Pilaitės gimnazijos socialinė pedagogė, socialinė partnerė; 

Oksana Sruogienė, UAB Blue Bridge verslo inovacijų direktorė, socialinė partnerė; 



prof. dr. Irena Žemaitaitytė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė;  

doc. dr. Gintautė Žibėnienė, Pedagogikos profesinių studijų programos vadovė, 

Edukologijos ir socialinio darbo instituto docentė.  

 

1.2. Filologijos pagal kalbą ir Vertimo studijų krypčių komitetas:  

Pirmininkė – prof. dr. Liudmila Mockienė, Dalykinės anglų kalbos ir kitos užsienio kalbos 

bakalauro studijų programos vadovė, Humanitarinių mokslų instituto direktorė, profesorė. 

Vadybininkė – Nadežda Jarmolo, Studentų skyriaus vadybininkė. 

Nariai: 

dr. Ilona Čiužauskaitė, Humanitarinių mokslų instituto lektorė; 

Ieva Gadeikytė, Vertimo ir redagavimo bakalauro studijų programos alumnė; 

Rūta Guobužaitė, Dalykinės anglų ir kitos užsienio kalbos bakalauro studijų programos 

alumnė; 

Julija Jančak, Humanitarinių mokslų instituto lektorė; 

Giedrė Liutkevičiūtė, UAB „Ars libri“ direktorė, socialinė partnerė; 

Greta Maižiešiūtė, Dalykinės anglų ir kitos užsienio kalbos bakalauro studijų programos 

specializacijos Dalykinė anglų kalba ir Korėjos studijos II kurso studentė; 

doc. dr. Viktorija Mažeikienė, Humanitarinių mokslų instituto docentė; 

prof. dr. Sigita Rackevičienė, Humanitarinių mokslų instituto profesorė;  

Austėja Sakalauskaitė, Vertimo ir redagavimo bakalauro studijų programos III kurso 

studentė; 

dr. Eglė Selevičienė, Humanitarinių mokslų instituto lektorė; 

prof. dr. Linas Selmistraitis, Žmogaus ir visuomenės studijų fakulteto prodekanas studijoms, 

Humanitarinių mokslų instituto profesorius; 

Indrė Šeputienė, leidyklos „Muzikija“ direktorė, socialinė partnerė; 

doc. dr. Gerda Šimienė, Humanitarinių mokslų instituto docentė; 

doc. dr. Lora Tamošiūnienė, Humanitarinių mokslų instituto docentė, Dalykinės anglų ir 

kitos užsienio kalbos bakalauro studijų programos specializacijos Dalykinė anglų kalba ir Korėjos 

studijos vadovė; 

doc. dr. Vilhelmina Vaičiūnienė, Vertimo ir redagavimo bakalauro studijų programos 

vadovė, Humanitarinių mokslų instituto docentė; 

prof. dr. Giedrė Valūnaitė Oleškevičienė, Humanitarinių mokslų instituto profesorė. 

 

1.3. Komunikacijos studijų krypties komitetas: 

Pirmininkė – prof. dr. Gražina Čiuladienė, Komunikacijos ir kūrybinių technologijų 

magistrantūros studijų programos vadovė, Komunikacijos instituto profesorė. 

Vadybininkės: 

Nadežda Jarmolo, Studentų skyriaus vadybininkė;  

Jurgita Radžiūnienė, Studentų skyriaus vadybininkė. 

Nariai: 

Laura Baškytė, Komunikacijos ir kūrybinių technologijų magistrantūros studijų programos 

II kurso studentė; 

doc. dr. Miglė Eleonora Černikovaitė, Komunikacijos instituto docentė; 

Gintarė Gulevičiūtė, Komunikacijos ir skaitmeninės rinkodaros bakalauro studijų programos 

vadovė, Komunikacijos instituto lektorė; 

Domantė Ilonytė, Komunikacijos ir skaitmeninės rinkodaros bakalauro studijų programos 

III kurso studentė; 

Egidijus Inta, Komunikacijos ir skaitmeninės rinkodaros bakalauro studijų programos II 

kurso studentas; 

prof. dr. Marius Kalinauskas, Komunikacijos instituto direktorius, profesorius; 

Inesa Kurklietytė, Audiovizualinių menų industrijos inkubatoriaus direktorė, socialinė 

partnerė; 



Mantas Lapinis, Komunikacijos ir skaitmeninės rinkodaros bakalauro studijų programos II 

kurso studentas; 

Indrė Leškuvienė, IBIS Vilnius Centre GM vyr. vadybininkė, socialinė partnerė;  

Alesia Lukaševič, Komunikacijos ir skaitmeninės rinkodaros bakalauro studijų programos 

II kurso studentė; 

prof. dr. Aelita Skaržauskienė, Komunikacijos instituto profesorė; 

Laura Švabauskaitė, Komunikacijos ir kūrybinių industrijų bakalauro ir Komunikacijos ir 

kūrybinių technologijų magistrantūros studijų programų alumnė; 

doc. dr. Gintarė Žemaitaitienė, Komunikacijos instituto docentė. 

 

1.4. Psichologijos studijų krypties komitetas: 

Pirmininkė – prof. dr. Rasa Pilkauskaitė Valickienė, Psichologijos instituto direktorė, 

profesorė. 

Vadybininkė – Ieva Gadeikytė, Studentų skyriaus vadybininkė. 

Nariai: 

prof. dr. Rita Bandzevičienė, Taikomosios kriminalinės psichologijos magistrantūros studijų 

programos vadovė, Psichologijos instituto profesorė; 

Gintautas Katulis, Verslo psichologijos magistratūros studijų programos alumnas; 

Rūta Barkauskaitė, Psichologijos instituto lektorė; 

doc. dr. Arvydas Kuzinas, Verslo psichologijos magistrantūros studijų programos vadovas, 

Psichologijos instituto docentas; 

dr. Oksana Malinauskienė, Psichologijos instituto lektorė; 

Natalija Norvilė, „Addelse“ ekspertė, verslo psichologė, socialinė partnerė; 

prof. dr. Mykolas Simas Poškus, Psichologijos bakalauro studijų programos vadovas, 

Psichologijos instituto profesorius; 

doc. dr. Rūta Pukinskaitė, Psichologijos instituto docentė; 

Ieva Repkovaitė, Psichologijos bakalauro studijų programos I kurso studentė; 

Ieva Kulkytė, Verslo psichologijos magistrantūros studijų programos II kurso studentė; 

prof. dr. Danielius Serapinas, Psichologijos instituto profesorius;  

prof. dr. Goda Kaniušonytė, Psichologijos instituto profesorė; 

prof. dr. Rimantas Vosylis, Psichologijos instituto profesorius; 

Smiltė Zauraitė, Psichologijos bakalauro studijų programos II kurso studentė. 

 

1.5. Socialinio darbo studijų krypties komitetas:  

Pirmininkė – prof. dr. Brigita Kairienė, Vaiko teisių apsaugos magistrantūros studijų 

programos vadovė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė.  

Vadybininkė – Albina Spadavičiūtė, Studentų skyriaus vadybininkė. 

Nariai: 

Rimvydas Augutavičius, Socialinio darbo bakalauro ir Socialinio darbo magistrantūros 

studijų programų alumnas; 

Jolita Gečienė, Anykščių socialinės globos namų direktorė, socialinė partnerė; 

prof. dr. Vida Gudžinskienė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; 

Saulė Malinauskaitė, Socialinio darbo ir teisės pagrindų bakalauro studijų programos II 

kurso studentė; 

Dovilė Menčinskaitė, Vaiko teisių apsaugos magistrantūros studijų programos II kurso 

studentė;  

doc. dr. Alina Petrauskienė, Socialinio darbo ir teisės pagrindų bakalauro studijų programos 

vadovė, Edukologijos ir socialinio darbo instituto docentė; 

prof. dr. Rita Raudeliūnaitė, Socialinio darbo magistrantūros studijų programos vadovė, 

Edukologijos ir socialinio darbo instituto profesorė; 

doc. dr. Justinas Sadauskas, Edukologijos ir socialinio darbo instituto docentas;  

Alina Sirvydė, Socialinio darbo magistrantūros studijų programos II kurso studentė; 



Ilma Skuodienė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktorė, socialinė partnerė. 

 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios dekano 2023 m. balandžio 26 d. įsakymą Nr. 20ŽVS-11 

,,Dėl Žmogaus ir visuomenės studijų fakulteto studijų krypčių komitetų sudėčių patvirtinimo“. 

 

 

Dekanė         prof. dr. Odeta Merfeldaitė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paskirstymas: 

 

1 – Originalas 

1 – ARC  

1 – ŽVSF 

1 – ESDI 

1 – HMI  

1 – KI 

1 – PI 

 

Parengė prof. dr. Linas Selmistraitis 


	MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO
	ŽMOGAUS IR VISUOMENĖS STUDIJŲ FAKULTETO
	DEKANAS
	ĮSAKYMAS

